PREFEITT'RA DE SÃ,O GONçALO DO AMARANTE _ CEARI{ägs
I tbqnôæ¡s.str |

1

PREFEIf URA DC

sÃo GoNçAtO
DO AMARANTE

cERTtpÃo pE PUBLICAçÃO DO AVISO DO TERMO DE AUTORIZAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 23 de agosto de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações

cla Prefeitura do Municíoio Aa sãa tîanralo do Amarante CE. o extrato de

tNEXtGtBtLtDADE DE HCtrAçÃo N". 027.hO24-SECUIT cujo objeto é GoNTRATAçÃO

DE ApREsENTAçÃo ARTísilcA DA BANDA MAGNíFlcos, PARA o AN¡VERSÁruo Oo

DISTRITo DE cRoATÁ, QUE ACONTEC¡NÁ ruO DN 05 DE SETEMBRO DE 2024, EM SÃO

GONçAIO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

e!"0^- \"\^J' ,[^n"
CIEIISON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua lvete Alcântar4 no 120, Paço Municipal - Baino Centro. CEP: 62670'000' SÍIo Gonçalo do Ama¡ante - Ceará

(g5) 4O4Z-0748- piefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante.ce gov'br